



Pismo: CRZP/43/2016/AEZ/7

Gdynia dnia: 2016-07-27

ul. Morska 81-87  
bud. F pok. 235  
81-225 Gdynia

[www.am.gdynia.pl](http://www.am.gdynia.pl)

Zespół ds. Zamówień  
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266  
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: [zampubl@am.gdynia.pl](mailto:zampubl@am.gdynia.pl)

## ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ\_1

*Szanowni Państwo  
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-07-26 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie **przetargu nieograniczonego** na:

**„Ochronę i dozór w formie bezpośredniej ochrony fizycznej  
obiektu nr 1 i posesji Akademii Morskiej w Gdyni  
przy ul. Morskiej 81-87”**

**Treść wspomnianej prośby jest następująca:**

1. Czy w skład grupy interwencyjnej mają wchodzić uzbrojeni pracownicy ochrony?

**Odpowiedź:** Tak - Zgodnie z definicją zawartą w § 1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 2011r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji (Dz. U. Nr 245, poz.1462), grupa interwencyjna to co najmniej dwóch uzbrojonych pracowników ochrony, którzy po uzyskaniu za pośrednictwem uzbrojonego stanowiska interwencyjnego informacji z urządzeń lub systemów alarmowych sygnalizujących zagrożenie chronionych osób lub mienia wspólnie realizują zadania ochrony osób lub mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej doraźnej na terenie chronionego obszaru, obiektu lub urządzenia.

2. Z jakiej dokładnie liczby osób powinna składać się grupa interwencyjna?

**Odpowiedź:** wg potrzeb - minimum 2 osoby

3. W jakim czasie grupa interwencyjna, od zgłoszenia takiej potrzeby, zobowiązana będzie podjąć interwencję?

**Odpowiedź:** niezwłocznie

4. Czy Zamawiający wymaga podłączenia systemów alarmowych Zamawiającego do centrum monitoringu należącego do Wykonawcy?

**Odpowiedź:** Nie - zamawiający wymaga ścisłej współpracy z pracownikami etatowymi służb dozoru AMG.



# Akademia Morska w Gdyni

ul. Morska 81-87  
bud. F pok. 235  
81-225 Gdynia

[www.am.gdynia.pl](http://www.am.gdynia.pl)

Zespół ds. Zamówień  
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266  
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: [zampubl@am.gdynia.pl](mailto:zampubl@am.gdynia.pl)

5. Proszę o wyjaśnienie zapisu ust. 3.1. pkt. 10 SIWZ: „Akademia będzie oczekiwać od firmy chroniącej i inicjatyw mających na celu poprawę ochrony i jej unowocześnienie”. Jakiego rodzaju inicjatyw oczekują i Wykonawca?

**Odpowiedź:** Akademia oczekuje od firmy ochroniarskiej inicjatyw mających na celu poprawę ochrony i jej unowocześnienie po zauważeniu ewentualnych problemów.

6. Czy Zamawiający wymaga zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy?

**Odpowiedź:** Nie

7. Jeżeli Zamawiający wymaga zatrudnienia pracowników na podstawie umowy o pracę to proszę wskazać, czy każda roboczogodzina ochrony musi być rozliczana w ramach umowy o pracę?

**Odpowiedź:** jw.

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Zespół ds. Zamówień Publicznych  
Specjalista  
*Anita Brunowicz*  
Anita Brunowicz